Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2011 										           № 231
с. Амурзет

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района от 27.08.2010 № 253 «О несении изменения в постановление администрации муниципального района от 26.11.2009 № 306 «Об утверждении Положения  о сводном реестре муниципальных функций (услуг)»

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 27.08.2010 № 253 «О несении изменения в постановление администрации муниципального района от 26.11.2009 № 306 «Об утверждении Положения  о сводном реестре муниципальных функций (услуг)».
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района Л.И. Дранникову.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района 						В.Н. Болдышев
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]